s A R 2 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE $i
A 4 DIRETORIA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS z 0 2
CENTRO DE DISTRIBUIGAO DE MEDICAMENTOS 3&% J}g

E INSUMOS DE CUIABA - CDMIC 0&,!.‘@\@

COMUNICAGAO INTERNA

CI N° 473/2020/DLS/SMS Cuiaba-MT, 23 de junho de 2020

DE: Diretoria de Logistica e Suprimentos/SMS/2020

PARA: Diretoria Administrativa e Financeira/SMS P

ASSUNTO: | Solicitagdo de Pagamento R A I 4
HISTORICO

Venho através solicitar de vossa senhoria o pagamento junto & empresa
KOLPLAST CI S/A, a Nota Fiscal N°: 48134, referente 8 ORDEM DE COMPRA
90/2020.

Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestao
Operacional deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria
ndo mais realizasse os recebimentos, conferencias e dispensacdo dos
insumos/medicamentos, pois € de competéncia da mesma conforme clausulas do
contrato. Ressaltamos que as notas fiscais estdo sendo atestadas por servidores

nao titulares, pertencentes a empresa NORGE PHARMA e pela Fiscal do Contrato.

Atenciosamente,

Elisandro de Sadza Nascimento
Diretor de Logisti

Avenida Fernando Correa da Costa, 9650, Bairro: Sdo Francisco — CEP: 78.015-090 — Cuiab4 — MT.
Fone: (65) 3617-7551






PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

' CUlABA

PREFEITURA DIRTORIA DE L(')GISTICAAE SUPRIMENTOS
COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

RELATORIO DE TECNICO

CONTRATO N°: DISPENSA DE VIGENCIA DO CONTRATO:
LICITAGAO
CONTRATADO: KOLPLAST CI S/A

PREPOSTO DO CONTRATADO: KOLPLAST CI S/A
ORDEM DE COMPRA N° 090/2020 EMPENHOS N°: 1094/2020

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica (DANFE):

.% NOTA FISCAL: 48134 Data de Emissao: 29/05/2020

Valor da DANFE: R$ 153.292,80 Data do Recebimento: 09/06/2020

OCORRENCIAS

DATA Execucgao Contratual
25/01/2020
Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestdo Operacional

deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo Administrativo N°
67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria ndo mais realizasse os
recebimentos, conferencias e dispensagdo dos insumos/medicamentos, pois é de

competéncia da mesma conforme clausulas do contrato.

DATA Providéncias / Documentos Expedidos

NADA CONSTA
DATA Resultados

NADA CONSTA

TRANSPORTORA CONTRATADA:

ANALISE DAS OCORRENCIAS

RELACIONADAS
AO_ SERVICO DE 'NADA CONSTA
ROTINA

(SEPARAGAO POR
ITEM, LOTE, ETC).







PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRTORIA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS

COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

RELACIONADAS A
ACIDENTES /
AVARIAS

NADA CONSTA

RELACIONADAS A

PENDENCIAS SETOR RESPONSAVEL-CONTROLE INTERNO DA
FISCAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
NOME GESTOR ADMINISTRATIVO: Matricula:
ELISANDRO DE SOUZA NASCIMENTO
74 4898752

Assinatura: Data:

23/06/2020
NOME FARMACEUTICO (A) (FISCAL DO | Matricula:
CONTRATO):

4870130
TALIZIA HIROOKA DE MEDEIROS
Assinatura: ,_ Data:

ToLE- 7Y W
ﬂ 23/06/2020







=

Identificacdo do enfitente™ DANFE |
KOLPLAST CI SA DOCUMENTO AUXILIAR DA ||||||I| IlI
g EST MUN BENEDITO DE SOUZA, 418A NOTA FISCAL ELETRONICA _ kL
T BAIRRO DA MINA Cep:13295-000 O-ENTRADA [ | | CHAVE DE ACESSO DA NF-E
i Ttupeva/SP 1-SAiDA Lo 3520 055923153000 0193 5500 1000 0481 341
kﬁiplaSt Foue: 1142610900 N.'000048134 — -
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NH
FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ
NATUREZA DA OPERACAO | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA PROD A NAO CON 135200434004501 29/05/2020 19:26:24-03 :00
INSCRICAO ESTADUAL | INsC.ESTADUAL DO suBST.TRIB. o | oNpyCPF B
o 388037798115 59.231.530/0001-93
DESTINATARIO/REMETENTE — I I A . . - Y.
| NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF | DATA DE EMISSAO |
ISECRET MUNICDE SAUDE S | 15.084.338/0001-46 - |29/0572020 )
*| ENDERECO mmozmsrnrro CEP || DATA ENTRADA/SAIDA
R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DA MOTTA, SN ,,,LVI)}JQU};}_)I_':_CA}Q@ . ~ |78043-268 _ |\29msn620 )
MUNICIPIO | FONE/FAX 'uR lmsccho ESTADUAL “OM 'ENTRADA/SAIDA
CUIABA 16536171310 ‘MT |19:25:00
FATURA ) ) e . I - - - T
001 z )% 1 | ‘ |
28/06/2020 d f | !
153.292,80 ; i | ; | ;
| 1 L
CALcoLopOmMPOSTO % o0 . e . N S S
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO \VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
153.292,80 l 10.730,50 0,00 0,00 153.292,80 ‘
| N S, ... | I . S - ]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS. | vaLOR DO 11 | VALOR TOTAL DA NOTA ;
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 153.292,80 ‘
S i B e SHED RIS 5 L TR SO | S SEN AU OO =l— e -l
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS S - o - o ) I
RAZIZ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJICPF i
T_’ER(‘.URIO CARGAS E ENC. EXPRESS(RODO) |0-EMITENTE l l 195.591.723/0063-11 |
ENDERECO | MUNICIPIO !UF INSCRICAO ESTADUAL !
ROD ANHANGUERA KM, 106 ISUMARE |sp 671211997119
hsinirimides i A S e R A —— i e -
QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAGAO PESO BRUTO PESO uoumo
48 | CAIXAS i l 276,864 254,976
DADOS DO PRODUTO / SERVICO ’
COD. PROD | DESCRICAG DO PROD./SERY. INCM/SH |CST | CFOP |UN | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL BCICMS | VICMS VIPI JA.ICMS AIPL |
10.4083 KIT COLETA 02 SWAB/01 TUBOEST 39269040 |000 6107 |PC \ 15.360,00 9,98000000 153.292,80 7153.292,80 10.730,50 0,0000000  7.00% 0.00%
Lote: 1200528011 Val: 29/05/22 i i | j ‘ |
............................................. ----_----—--—--r-_------T--_------%-------—----_---_-_-------------—-..-‘--—--‘_ ceccccccccalecccccnahenn—-
| | t !
| | {
‘ i 4.... - ‘ |
! -
| [TSENHOR CLIENTE |
| f - i3
l ‘ r |t
1 1 \
! %1 A |
| CC)NFERlR O MATERML,
; ; | | | ‘
! I R i |
| ANTES DE ASSINA | |
| | | | { [
| | | 1
| A NOTA FISCAL. - |
: | ! | | i
A i ‘

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

BASEDE(ALCLAIODOISSQN ~ [VALOR DO 15501 |

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 7 JVALOR DO ISSQON

DADOS ADK,!ONAIS = )
INFORMACOES COMPLEM ENTARFS
Protocoio: 135200434004501
ARMAZENAR OS PRODUTOS EM AMBIENTE SECO, ELEVADO DO SOLO E AO ABRIGO DE INTEMPE
- DEVOLUCOES SERAO ACEITAS A:I' 24 HRS APOS O RECEBIMENTO DOS PEDIDOS.
OC 90/20 NE 1094/20 ENT A 2/2 B. BRASIL AG 0297-6 C/C
0009-4 Pedido Kolplast N.:174011 - - ENDERECO DE ENTREGA:AY FERNANDO CORREA DA
COSTA, 9650 - BR-364 - KM 10 Bairro:SAO FRANCISCO CEP:78088800 Cidade:CUIABA Estado:MT
Valor Aproximado dos Tributos: RS 52824.70 (34.46%).Valor do ICMS relativo ao Fundo de
Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF
de destino: RS 15329.28. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: RS 0.

RESERVADO AO I':IS(;O

!

I
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GRU pokolplast cowun sevenro sz s

CEP: 13295-000
PABX/FAX: 11 4961-0900 ‘
CNPJ : 59.231.530/0001-93 CDMIC
KOLPLAST CI SA I.E.: 388.037.798.115 Fis : g
)
\encimento \alor R$ | Data da Operag&o | Nro.do Documento Agéncia/Cédigo Beneficiario Nosso Numero ms (
28/06/2020 153.292,80 29/05/2020 | 100048134- 0619/08583-0 109/70973242-8 V
Dados do Pagador

SECRET MUNIC DE SAUDE (021975)
R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DAMOTTA (DUQUE DE CAXIAS 1) CGC: 15.084.338/0001-46

78043-268 - CUIABA, MT

Destaque aqu1 esta via ndo precisa ser levada ao banco

M~ 3417 ~ Viado Pagador

Ben..o: KOLPLAST CI SA Nosso Numero: 109/70973242-8
Nro.Documento: 100048134-
Data do Documento: 29/05/2020 \eencimento: 28/06/2020
‘Valor R$: 153.292,80
A Autenticagéo Mecanica
o 341-7
- | 34191.09701 97324.280615 90858.300008 9 83000015329280
Local de Pagamento l \encimento
Até o vencimento, preferenciaimente no itac \ ZER0eIZ0Z0
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
¢ KOLPLAST CI SA 0619/08583-0
Data do Documento Nro.Documento [Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/05/2020 100048134 | NAO 29/05/2020 109/70973242-8
UsodoBanco | Carteira | Espécie  |Quantidade a \Valor | (=)Valor do Documento
v 19 RS | 1 | 1329280
lnstruc,éesﬂ' odas as mfom'agées deste blogueto s&o de exclusiva responsabﬂldade do Beneficiario (- )D&sconto/Abatlmento
- Ap6s o vencimento cobrar R$ 3.065,86 de Multa 000 I
- Apés o vencimento cobrar mora de R$ 260,60 por dia (-)Outras Dedugdes
- Ap6s.05 dias do vencimento o titulo sera automaticamente enviado para protesto ST
- N%‘meder descontos. [ (FIMoramu
| (+)Outros Acréscimos
(=)Valor Cobrado
Pagador ) -
SECRET MUNIC DE SAUDE (021975) CGC: 15.084.338/0001-46

R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DAMOTTA (DUQUE DE CAXIAS i)
78043-268 - CUIABA, MT

Pagador/Avalista
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Guia Naclonal de Recolhimento de Tributos Estaduals - GNRE e e e e OR
Dados do Contribulnte Emitente N° de Controle
Razéo Soclal: K CNPJ/CPF/insc. Est.: 0000321504394489 ‘f?
KOLPLAST CI SA 59.231.530/0001-93 Data de Vencimento U
Enderego: ESTRADA MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418 . 01/06/2020
Municiplo: ITUPEVA ) UF: SP N° Documento de Origem
CEP: 13295000 . Telefone: 49610981 48134
Dados do Destinatério Perfodo de Referéncia Parcela
CPF/CNPJ/Insc. Est.: 05/2020
Municipio: Valor Principal
Reservado a Fiscalizagéo R$ 15.329,28 i
Convénio/Protocolo: Atualizagéio Monetéria u
Produto: R$ 0,00 |!
Juros n
v R$ 0,00 |!
. Multa (-
Tributo: 6666 - ICMS DIFAL EC 87/15-RECOLHIMENTO POR NF R$ 0,00 |2
Chave: 35200559231530000193550010000481341100039544 Total a Recolher g
Documento Vélido para pagamento até 01/06/2020 R$ 15.329,28 |°
“I “ |\|‘|| , “I isiioooiliS3 | 2928|(|)‘3°°|2|m|i |El’:|501|(|mli(i:~"“2|1| ﬂl l!t,‘(ﬂl:’ii“ii‘sﬂ(l“mi,l |‘ || ‘“I Il l o
Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE riime e T o oo e
Dados do Contribuinte Emitente N° de Controle
Razé#o Social: CNPJI/CPF/insc. Est.: 0000321504394489
KOLPLAST CI SA 59.231.530/0001-93 Data de Vencimento
Enderego: ESTRADA MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418 01/06/2020
Municiplo:  ITUPEVA UF: SP N° Documento de Origem
CEP: 13295000 Tolefone: 49610981 48134
Dados do Destinatério Perfodo de Referéncia Parcela
CPFI/CNPJ/Insc. Est.: 05/2020
Municiplo: Valor Principal
Reservado a Fiscallzagéo R$ 15.329,28 .
Convénlo/Protocolo: Atualizagiio Monetéria u
Produto: R$0,00]!
Juros n
s Bes Compl R$ 0,00]!
g Multa :
Tributo: 6666 - ICMS DIFAL EC 87/15-RECOLHIMENTO POR NF R$ 0,00 2
Chave: 3520055923153000019355001000048134 1100039544 Total a Recolher 8
Documento Vélido para pagamento até 01/06/2020 R$ 15.329,28 |°

| . TR ey

22 via - Contribuinte



0

LLLLLLLLLLLL



cbmic

Fls_J_éL

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 59.231.530

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

. néo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 25936590 Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo 15/06/2020 10:23:26 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br






CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KOLPLAST C I S.A. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 59.231.530/0001-93

Certid&o n°: 11487203/2020

Expedigdo: 20/05/2020, as 11:39:28

Validade: 15/11/2020 £ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que KOLPLAST C I S.A. (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 59.231.530/0001-93, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido s&do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.






15/06/2020 0238786

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 1571342 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Séo Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
14/06/2020, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *****+#xsskune

KOLPLAST C | S/A, CNPJ: 59.231.530/0001-93, conforme indicagdo constante do pedido de

Certidéo ek ke ke ke e e e sk e e ke ke ke ke e ok ook ek ok e o o e ke ok sk e sk ok ok ok e ke ke ke ok ke ok ok o ok o ok e o e o ke o ke ke ke ok ke ok ok ok ok ok ok e ek ke ok ok o ek ke o ok ok o o ek ke ok o ok o o e ke ok ok e ke ke ke ok ok ok

Esta certid@o ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&o apontados os feitos com situagdo em tramitagéo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituigdo plblica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Séao Paulo, 15 de junho de 2020.

reoo g







20/05/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KOLPLAST C I S.A.
CNPJ: 59.231.530/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragé&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagé@o desta certiddo esta condicionada & verificagido de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:29:05 do ?ia 20/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2020. .

Cddigo de controle da certiddo: 5D84.0FD4.068B.9035

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

cbDmMiIC
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26/03/2020 Consulta Regularidade do Empregador
g ? CDMIC

Fis jg

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  59.231.530/0001-93
Razao Social:KOLPLAST C I SA

Endereco: ESTR MUNICIPAL BENEDITO SOUZA 418 A / BAIRRO DA MINA / ITUPEVA /
SP / 13295-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/03/2020 a 06/07/2020

Certificagdo Numero: 2020030904325917378667
Informagdo obtida em 26/03/2020 18:18:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 17






MUNICIPIO DE ITUPEVA

ESTADO DE SAQ PAULO

/

|

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS
TRIBUTOS IMOBILIARIOS

Certidao: 2020/ 0000002567

Inscrigdo Cadastral: 01.56.001.0550.001 Loteamento: 39 Quadra: R.B1 Lote: A2-2
. Enderego do Imével: EST MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418 - REMANESC. B1lA2-2

Bairro: MINA

Nome Requerente: KOLPLAST C I S/A

Cpf/Cnpj Requerente: 59.231.530/0001-93

Proprietario Constante no Cadastro: KOLPLAST C I S.A.

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas que venham
a julgar devida posteriormente que recaiam sobre o imével objeto desta certiddo, é certificado que
nao constam débitos relativos & tributos imobiliarios administrados por essa Municipalidade, Secre-

taria da Fazenda, Departamento de Receitas e Informagées Tributarias, sobre o imével supra citado,
até a presente data.

Esta certidéo, foi expedida no ambito dessa Municipalidade, Secretaria da Fazenda e refe-
re-se exclusivamente a inscrigdo cadastral retro mencionada.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
.enderegos: http://www.itupeva.sp.gov.br

Data/Hora Emiss&o: ~ 21/05/2020 09:02:37 (data e hora de Brasilia).
Chave de Validagdo: [LWZH99UXZR4] [ GSDTHGB6EM2] [J4AZ38VOGPX] [NMYK89ZUP8=]

Esta certiddo € valida por 90 dias apds sua emisséo.

Certidao emitida gratuitamente via web.

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara esta certidao.






CDMIC
g | Fis //
W MUHIClplO l Secretany ‘F
de ltupeva - deFazenda

i

CCM n® 215/2020
ar

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MOBILIARIOS

MUNICIPIO DE ITUPEVA, ESTADO DE SAO PAULO,
através de seu Departamento de Receitas e

Informagoes Tributarias.........cocoevvviivieeeieeeeeeer e

CERTIFICA, apedido no processo administrativo n°.
5150/2020 datado de 11/05/2020, que dos assentamentos existentes nesta secao,
consta que n@o ha débitos de impostos e taxas, referente a tributos mobiliarios,
langados por esta municipalidade em nome da empresa denominada KOLPLAST ClI
S.A CNPJ n. © 59.231.530/0001-93, Inscricdo Estadual n. © 388.037.798.115 e inscrita
no Cadastro Municipal de Contribuintes CMC n. © 1.4.000007453, localizada a Estréda

Benedito de Souza n. ° 418 A Bairro da Mina, neste municipio, até a presente data.

E ressalvo o direito da PREFEITURA cobrar quaisquer
importancias a que venha julgar devida posteriormente, inclusive o ISSQN retido

na fonte. A presente certiddo tem validade de 90 dias apods a emissao.

MUNIC,iP_!O DE ITUPEVA, aos treze dias do més de maio do

ano de dois mil e vinte. Eu, " ‘| Adriana Ribeiro, Diretora de Departamento,

matricul igitei e conferi'e, Alexandre Aluizio Marchi — Secretario Municipal

azenda, conferiu e asjnou.

Jodo Paulo Echeverria

Escrevente

— 'j\\\ \\

ez | ALEXANDRE ALUIZ/llofM"A"r'i‘cFi‘l\

4
Secretario Municipal de Fazenda \
f \

\

)

P

Av. Eduardo Anibal Lourencon, 15 - Pq. das Vinhas | ltupeva-Sp
CEP 13.295-000 | Fone: 11 4591-8114







SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

U CUlABA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PREFEITURA ORDEM DE COMPRA 090/2020

| 7 O
4.8
i i o

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS CNPJ: 15.084.338/0001-46 Inscricdo Estadual: Isento
Enderego: Rua Anibal da Mata, n? 139 Bairro: Duque de Caxias Cidade: Cuiab3d-MT Cep: 78.043-268
Tel.: 65 3617-7318/7319/7323/7335/7383 E-mail sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br

Fornecedor: KOLPLAST CI S/A CNPJ: 59.231.530/0001-93
Enderego: Unidade Corporativa Cidade: Jundiai - SP
Telefone: (11) 9.7534-0463 Email: vendas@kolplast.com.br

Item Descrigdo Unid. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total

KIT SWAB FLOCK - para coleta de NASOFARINGE €
OROFARINGE, resistente, atdxico, macio, contém nucleo
solido revestido com fibras. As fibras ficam dispostas
radialmente, o que cria uma camada fina, altamente
absorvente com uma estrutura aberta. Esse formato
proporciona maximiza¢do do material coletado e uma
1 répida e completa eluigdo. Haste plastica fabricada com Unid 16.000 | RS 9,98 | RS 159.680,00
material flexivel, com Pré corte (opcional). Dimensdes:
Swab: 5 x 17mm comprimento total: 180mm @ 1,8mm.
Embalagem individual. Produto estéril em dxido de
etileno, embalagem em papel grau cirtrgico.
Acompanhado de Tubo Falcon, com tampa de rosca, de
15ml.

Total Geral R$ 159.680,00

OBS: Aquisicdo de material de consumo (KIT SWAB FLOCK) para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saude, baseado nas medidas de enfrentamento a Pandemia do Coronavirus (COVID-19) - conforme Termo de
Referéncia n.2 056/SAA/SMS/2020.

VALOR TOTAL PARA FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA R$ 159.680,00

Condigdes de Pagamento: Empenho: 1094/2020 Data Empenho: 25/05/2020

Prazo de Entrega: Imediato, apds o recebimento da Ordem de Fornecimento /Empenho
Local de entrega: Centro de Distrib. de Med. e Insumos de Cuiabd - CDMIC/ Gerencia de Material e Enderefo
AV. Fernando Correa da Costa, n2, 9650 - BR 364, KM 10 - Bairro: S30 Francisco CEP: 78.088-800

;fod

Cidade: Cuiabd /MT Tel.: 65 3617-7551/7552 - (65) 9 9257-0508 (Jefferson) Eman/) ’
luis.josetti@cuiabd.mt.gov.br Y 4
Horario das 07:30 as 11:00 e das 13:00 as 16:30. ;)

Obs.: Fazer constar na Nota Fiscal o numero de Ordem de Comprae Empenhé. /

A%Autcgzado em\}vD

Por: K S o Po[:'/ Ly
Coordena\dor (a) Administrativo: Dirgtor(a) Adnﬁnisti‘at?v\é"e“?inanceiro\
tila Romanini
Dagsp. «ancial
Adm‘m'ts‘iraﬁva’sMs
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA L' U
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERID DQ TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150
1. Documento 2. Numero 3. Data - Tipo do Empenho
NOTA DE EMPENHO 16601001094/2020 25/05/2020 - GLOBAL
4, DOTAGCAO
Reduzido da Dotagdo: 166010150
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade; 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagio da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Detalhamento da Despesa: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
Destinago de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDEF#
5. CREDOR
Cédigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A CPF/CNPJ:  59.231.530/0001-93
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia; Banco/Agéncia/Conta; 0//
6. HISTORICO

DESPESA COM CONTRATAGAC DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE KIT SWAB FLOCK (COLETA NASO E OROFARINGE) CONTENDO 16.000
UNIDADES, OBJETIVANDO A REALIZAGAO DE COLETAS E PROCEDIMENTOS DE INVESTIGAGAO EPIDEMIOLOGICA EM PACIENTES COM
SUSPEITA DE CONTAGIO PELO CORONAVIRUS - COVID-18, A FIM DE SUPRIR A DEMANDA DA GERENCIA DE VIGILANGCIA A DOENGAS E
AGRAVOS TRANSMISSIVEIS, CONFORME OS DISPOSITIVOS LEGAIS: NOTA TECNICA/PROC, N.° 8.345-3/2020 TCE/MT, DECRETO
MUNICIPAL N.° 7,849 DE 20 DE MARGCO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407 DE 16 DE MARGCO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 420
DE 16 DE MARGO DE 2020 E LEI FEDERAL N.° 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, COM RECURSO DA PORTARIA N°\744/GM/M'§9§.
09/04/2020, TR N° 056/2020/SAA/SMS, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO N°035/2020, ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666793,

PROCESSO ADMINISRATIVO PG N°38.795/2020, CI N° 388/2020/CC/SMS E O DE ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CUIABA.

7, SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
2.898.073,42 159.680,00 2.738.393,42

10. VALOR POR EXTENSO ]
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS l

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVICO COVID-19

Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA Registro de Prego: N
Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR

Processo de compra: 38795/2020

Pedido de Empenho: 0

Ne° Pedido de Compra: Data: //

N° Contrato: 35/2020 Alteragdo de Contrato: 0/0

Reserva: /0

KOLPLAST CI S/A

O ordenador de-Bespesa no uso de suas atribuicdes legais e em cumprimento a execucdo orgamentaria, autoriza a emi;séo
de despesa conforme descrito: 7 F

b / 7 Pl ¢ ]
\ < A - F 4
Tl o f e ¢
g )
A T AN - T 3
<~ Luiz Antonio Possas de Carvalho & Jvoao Henrioue Paiva ~
Sec.Mun. de Satde :

Secretario Adjunto Gestao &
2Cretaria Municipal de Saude

| Médulo: REXEQO08 Pagina: 1 Usuério: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO |







DAF/SMS

i CUIABA w_id

PREFEITURA -
RO

Rub:

DESPACHO N°. 246/DAF/SMS/2020

PROCESSO: MVP 045.641/2020

[ INTERESSADO: DIRETORIA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS

ASSUNTO: NOTA FISCAL N° 48134

DESPACHO

A

COORDENADORIA ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL ADMINISTRATIVA
SR?. DALILA ROMANINI

Com meus cumprimentos, encaminho a Cl| 473/2020/DLS/SMS/2020
referente a Nota Fiscal n°® 48134, Certidées e Relatério Técnico junto a empresa
KOLPLAST CI S/A. Segue documento em anexo para andlise e providéncias
necessarias.

Ao ensejo, renovam-se os protestos de consideragéo e apreco.

Cuiaba, 24 de Junho de 2020.

JULIANA MARTINS DA ROGHA

(Aﬁs oria/ écnica

JOAO/HENRIQUE PAIVA

Secretario Adjunto de Gestao

De acordo:

b2 88 SECRETARIA

(%8 DE SAUDE

Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368

Rua General Anibal da Mata, n°® 139, Duque de Caxias |.

Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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PREFEITURA
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DESPACHO N° 628/2020CADM/SMS
PROCESSO: 00.045.641.2020.1

INTERESSADO: KOLPLAST CI S/A

ASSUNTO: Verificacdo e Conformidade atendendo a solicitacio em anexo.

DESPACHO

Ao
Controle Interno/SMS
Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagdo de andlise e devidas providéncias necessérias atendendo a
Rede SMS.
Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente Aquisigédo de
material de consumo (kit coleta),para atender a rede SMS. conforme a nota fiscal n® 48134

no valor de R$ 153.292,80.

Sem para 0 momento, estamos a disposi¢do para o que julgar necessario.

Atenciosamente,

Cuiab4, 26 de Junho de 2020.

Lauro Benedito Curvo
Coordenador Administrativo/SMS
' Seefetaria Municipal de Saiide de Cuiaba/MT

ere g em 20 108 2020
e ;,_,,@.‘QVM

o0 1O ﬂ%h%{

Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque de Caxias |.
ﬂ SECRETARIA Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiab&/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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C.Interno/SMS

R 4 Fls

@ CH! AgAA CONTROLADORIA INTERNA-SMS Rub_4

DESPACHO N°: | 454/UCI/SMS/2020
LOCAL/DATA: | Cuiaba-MT, 26 de junho de 2020.
PROCESSO N°:

MVP: 00.045.641/2020.

. | Kolplast C I S.A.

s NF n° 48134 RS 153.292,80.

INTERESSADO: |Coordenadoria Administrativa — Despacho n° 628/2020

A
Coordenadoria Financeira/SMS.

Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apds andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO e -
Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3° III, da Lei n°| X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 Consta 0 numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo X
) licitatdrio origindrio, n° do Termo de Solicitagdo - TS?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronologica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X
19 A liquidagdo da despesa se baseia em documentos fiscais hdabeis X
) previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
110 O atestado de liquidagdo da despesa consta registrado no documento X
) fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?
H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério X
' Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comissdo de Recebimento, relatérios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.
Hé4 Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida X
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?
Hé Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior a liquida¢@o da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?
Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
1.14 | Servigo (FGTS) com data igual ou posterior a liquidagdo da despesa. X
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?
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q*"&" s CONTROLADORIA INTERNA-SMS

C.Interno/SMS
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Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos processos,
integrando tanto as liquidagdes e pagamentos correlatos, sejam os autos remetidos a Secretaria
Adjunta de Gestdo para posterior envio a Controladoria Geral para disponibilizagdo, em
atendimento a legislag@o especifica e ao Principio da Transparéncia Publica.

Atenciosamente,

Vera da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interess
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO @
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150
1. Documento 2. Nimero 3. Data
NOTA DE LlQUlDAcAO 16601001703/2020 01/07/2020
4. EMPENHO
Numero: 16601001094/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 159.680,00

Histérico: DESPESA COM CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISIGAO DE KIT SWAB FLOCK (COLETA NASO E
OROFARINGE) CONTENDO 16.000 UNIDADES, OBJETIVANDO A REALIZAGAO DE COLETAS E PROCEDIMENTOS
DE INVESTIGAGAO EPIDEMIOLOGICA EM PACIENTES COM SUSPEITA DE CONTAGIO PELO CORONAVIRUS -
COVID-19, A FIM DE SUPRIR A DEMANDA DA GERENCIA DE VIGILANCIA A DOENGAS E AGRAVOS
TRANSMISSIVEIS, CONFORME OS DISPOSITIVOS LEGAIS: NOTA TECNICA/PROC. N.° 8.345-3/2020
TCE/MT, DECRETO MUNICIPAL N.° 7.849 DE 20 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407 DE 16
DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 420 DE 16 DE MARCO DE 2020 E LEI FEDERAL N.° 13.979
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, COM RECURSO DA PORTARIA N° 744/GM/MS DE 09/04/2020, TR N°
056/2020/SAA/SMS, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO N°035/2020, ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI
8666/93, PROCESSO ADMINISRATIVO PG N°38.795/2020, CI N° 398/2020/CC/SMS E O DE ACORDO DO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.

Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA

Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR

5. DOTACAO

Reduzido da Dotagéo: 166010150

Orgéao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagado da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Especificagdo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR

Destinag&o de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER]
6. CREDOR

Cédigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A CPF/CNPJ:  59.231.530/0001-93

Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601001094/2020.AQUISIGAO MAT.DECONSUMO(KIT SWAB FLOCK(COLETA NASO E
OROFARINGE),P/REDE/SMS,NO ENFRENTAMENTO DA

2ANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.PORT.744/GM/MS DE
5.03.2020.TR.056/2020/SAA/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAO,LEI FEDERAL 13.979 DE

06/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020.NOTA TECNICA/TCE/MT N°.8345-3 DE 27/03/2020. DECRETO PMC

7.849 DE 20/03/2020.DIVULGADAS NOS MEIOS COMUNICAGAO E O DISPOSTOS LEI 8.666 DE

21/06/1993.DISP.LICITAGAO 035/2020.

NF.48134.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Namero Série Data Valor

NOTA FISCAL ELETR. 48134 001 29/05/2020 153.292,80

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LiQUIDO
159.680,00 153.292,80 6.387,20 153.292,80

13. VALOR POR EXTENSO
CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

14. DADOS COMPLEMENTARES k /i' I
I

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES

Processo/Ano: 00045641 / 2020

pesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentaria, autﬂé Xmlssao \

(%N f/;,‘r
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O ordenador de







TSRS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

P
SAO JOAQUIM, 315 AO LAD6 D Mgs‘r
CENTRO SUL, CUIABA-MT

1. Documento 2. Ntimero = 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601002035/2020 20/07/2020
4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Numero: 16601001703 Data: 01/07/2020 Valor: 153.292,80 16601001094/2020

Histérico: EMP.16601001094/2020. AQUISICAO MAT.DECONSUMO(KIT SWAB FLOCK(COLETA NASO E OROFARINGE),P/REDE/SMS,NO
ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.PORT.744/GM/MS DE
16.03.2020.TR.056/2020/SAA/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAO,LEI FEDERAL 13.979 DE
06/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020.NOTA TECNICA/TCE/MT N2.8345-3 DE 27/03/2020. DECRETO PMC
7.849 DE 20/03/2020.DIVULGADAS NOS MEIOS COMUNICAGAOQ E O DISPOSTOS LE| 8.666 DE
21/06/1993.DISP.LICITAGAO 035/2020.

NF.48134.
6. DOTAGAO
Reduzido da Dotagé&o: 166010150
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903023822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A/S.I.H., NO

MUNICIPIO DE CU

Especificagdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagao de Recurso:

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
3600 - MATERIAL HOSPITALAR
0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR !
Cédigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A CPF/CNPJ: 59.231.530/0001-93
Enderego: Cidade:

Telefone (1):
Banco/Agéncia/Conta:

Telefone (2): Telefone (3):

1/297-6/9-4

8. PAGO PELA CONTA
655042 | - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVICOS PUBLICOS
9. HISTORICO
REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601001703/2020
10. DOCUMENTO COMPRQBATORIO
Documento

NOTA FISCAL ELETR.
Numero

48134
11, SALDO ANTERIOR
153.292,80
15. VALOR POR EXTENSO |
CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS l
|

Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086

Série Data
001 29/05/2020
14. VALOR LIQUIDO
153.292,80

12. VALOR PAGAMENTO
153.292,80

13. SALDO ATUAL

0,00

16. FORMA DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERACAO DA ORDEM BANCARIA
TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00045641 / 2020

L

KOLPLAST CI S/A

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, autoriza a emissao
de despesa conforme descrito:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA @IEMO

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Hora: 10:10
| C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SENHOR GERENTE,

ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Ne Bordero: 1341 Data do Bordero: 20/07/2020 Unidade Gestora: 1660100001
Ordem__Pagamento Credor Valor CNPJ/CPF Conta Credor
1 16601002035 KOLPLAST CI S/A 153.292,80 59.231.530/0001-93  001/297-6/9-4
2 16601002036  LAZARA LUZIA DE FREITAS ME 33.000,00 24.223.721/0001-29  001/3499-1/62622-8
3 16601002034  RINALDI E COGO LTDA 449.738,00 07.269.677/0001-79 001/587-8/37861-5
Total: b .+ ..636.030,80
Valor por Extenso: ( Seiscentos e Trinta e Seis Mil e Trinta Reais e
oitenta Centavos) ti*i*i*t*****t*w*i**iti**tt*********t********i***********)
Observagéo:

655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

AUDAGOES

/i
/

12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria 32 Via.

P e

l Médulo: AREXE0031 Pégina: 3 Usudrio: 36017 - KEZIA GUSMAO TAPAJOS ]







